tayin edince İshak Paşa bu tayinden hoş
lanmadı. 887 (1482) baharında ll. Baye
zid, yakın adamı Kasım Paşa ile birlikte
dinlenmek için Bursa'ya gittiğinde onu
İstanbul muhafızı olarak bıraktı. Bir süre
sonra Kasım Paşa'yı da azlettirmeyi ba
şaran İshak Paşa onun yerine Mesih Pa
şa'nın getirilmesini sağladı. İshak Paşa'
nın bu hareketlerinden rahatsızlık duyan,
ancak yeniçerilere dayandığı için ona kar
şı temkinli davranan ll. Bayezid. Cem Sul
tan'a karşı çıktığı seferde kendisini geri
plana iterek artçılık görevi verdi. İshak
Paşa . Şehzade Abdullah'ın maiyetinde
yer aldı. Daha sonra damadı GedikAhmed
Paşa'nın ansızın idam edilmesi İshak Pa
şa'nın gücünün sonunu oluşturdu. Ke
malpaşazade'ye göre888 (1483) yazında
yaşlılık ve hastalığını ileri sürerek vezlri
azamlıktan çekildi. ll. Bayezid, geçmişte
ki hizmetlerini göz önüne alarak onu Se
lanik sancağına gönderdi. Vakfiyesinden
anlaşıldığına göre 892 Cemaziyelewelin
den (Mayıs 1487) az önce vefat etti ve va
siyeti üzerine inegöl'de yaptırdığı türbe
sine defnedildi.